INDICAÇÃO Nº 076/2022
Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

          Indico  ao  Sr.  Prefeito  Municipal,  para  que junto  ao  departamento

competente, realize a limpeza da Travessa Zerbini.

JUSTIFICATIVA

A  solicitação  foi  realizada  por  moradores  das  imediações  que

solicitaram de limpeza do local, além de relatarem o fato do mato do entorno estar muito

alto, o que pode propiciar o surgimento de animais peçonhentos.

SALA DAS SESSÕES, em 29 de agosto de 2022.

VEREADOR MARCIO DONIZETTI DE SOUZA

V I S T O :
                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente